[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 ноября  2014 г.                                                                                  №270-д
О создании комиссии
Руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Создать комиссию по проверке исполнения обязательств и мероприятий, предусмотренных контрактом, заключенным путем проведения открытого конкурса на повышение энергетической эффективности использования энергетических ресурсов системы уличного освещения муниципального образования - город Рязань (заказчик МБУ «ДБГ»), в следующем составе:

1) Чайка Александр Антонович, первый заместитель  главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы (председатель комиссии);

2) Савичев Андрей Владимирович, председатель комитета по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы (заместитель председателя комиссии);

3)  Худяков Роман Евгеньевич, депутат Рязанской городской Думы;

4) Самарский  Сергей Григорьевич, председатель комитета по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                А.А. Кашаев